
HVN/BHV Pokal 2021/22

HVN Pokalturnier Gruppe A MJB (Aerzen)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Hessischer Handballverband 4 4 0 0 122 : 71 +51 8 : 0
2 HV Rheinland-Pfalz 4 2 0 2 87 : 87 0 4 : 4
3 HV Westfalen 4 2 0 2 85 : 86 -1 4 : 4
4 HV Mecklenburg-Vorpommern 4 2 0 2 80 : 91 -11 4 : 4
5 HVN (M06) 4 0 0 4 65 : 104 -39 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Rot, Edgar, Haferkamp 11 a, 21641 Apensen, Mobil: 0170 /
9666644, edgar.rot@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 

05.11.2021 
 
 
 
 

15:30  402101
16:45  402101
18:00  402101
19:15  402101
20:30  402101

HVN (M06)
Hessischer H…ballverband
HV Rheinland-Pfalz
HV Westfalen
HV Mecklenbu…-Vorpommern

HV Westfalen
HV Mecklenbu…-Vorpommern
HVN (M06)
Hessischer H…ballverband
HV Rheinland-Pfalz

19:25
32:15
23:17
21:29
20:23

Sa. 
 
 
 
 

06.11.2021 
 
 
 
 

08:30  402101
09:45  402101
11:00  402101
12:15  402101
13:30  402101

HVN (M06)
HV Westfalen
Hessischer H…ballverband
HV Mecklenbu…-Vorpommern
HV Rheinland-Pfalz

Hessischer H…ballverband
HV Mecklenbu…-Vorpommern
HV Rheinland-Pfalz
HVN (M06)
HV Westfalen

12:31
19:20
30:23
25:17
18:20

Hallenverzeichnis

402101 Aerzen, Hummetal-SH
Tannenweg, 31855 Aerzen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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