

# HVN/BHV Pokal 2021/22

## HVN Pokalturnier Gruppe A MJB (Aerzen)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Hessischer Handballverband	4	4	0	0	122 : 71	+51	8 : 0
2	HV Rheinland-Pfalz	4	2	0	2	87 : 87	0	4 : 4
3	HV Westfalen	4	2	0	2	85 : 86	-1	4 : 4
4	HV Mecklenburg-Vorpommern	4	2	0	2	80 : 91	-11	4 : 4
5	HVN (M06)	4	0	0	4	65 : 104	-39	0 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Rot, Edgar, Haferkamp 11 a, 21641 Apensen, Mobil: 0170 / 9666644, edgar.rot@hvnb-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 05.11.2021 15:30 402101	HVN (M06)	HV Westfalen	19:25
	16:45 402101	Hessischer H...ballverband	HV Mecklenbu...-Vorpommern 32:15
	18:00 402101	HV Rheinland-Pfalz	HVN (M06) 23:17
	19:15 402101	HV Westfalen	Hessischer H...ballverband 21:29
	20:30 402101	HV Mecklenbu...-Vorpommern	HV Rheinland-Pfalz 20:23
Sa. 06.11.2021 08:30 402101	HVN (M06)	Hessischer H...ballverband	12:31
	09:45 402101	HV Westfalen	HV Mecklenbu...-Vorpommern 19:20
	11:00 402101	Hessischer H...ballverband	HV Rheinland-Pfalz 30:23
	12:15 402101	HV Mecklenbu...-Vorpommern	HVN (M06) 25:17
	13:30 402101	HV Rheinland-Pfalz	HV Westfalen 18:20

### Hallenverzeichnis

402101 Aerzen, Hummetal-SH  
Tannenweg, 31855 Aerzen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen